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Kursnamn och poäng Omvårdnad 7,5 hp   

Kurskod 3om397  Termin (ht/vt årtal) vt 25 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Röntgensjuksköterskeprogramet 

Kursansvarig institution Inst. för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Annika Berghemmer 

Examinator Christina Juthberg  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 17% av 18 kursregistrerade  

Muntlig utvärdering (datum) 250224 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

83% 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Studenterna var generellt väldigt nöjda med kursinnehållet. De är helt och till stor del nöjda med 

aktiviteterna som funnits i kursen. De har utvärderat innehållet som roligt, intressant, viktigt och 

utvecklande. De har utvärderat att kursen är en styrka i programmet och att dess innehåll är en 

viktig kurs för kommande VFU och för framtiden. Studenterna är nöjda med 

undervisningsformerna, som utvärderats som pedagogiska och på en rimlig nivå. De är även nöjda 

med färdighetsbedömning före VFU och uttryckte att VFUn är rolig och viktig, ger ett bredare 

perspektiv gällande omvårdnad och gällande samarbete mellan olika professioner. Studenterna 

uttryckte att den avslutande examinationen, som i år ändrats till ett redovisningsseminarium i 

halvklass av ett mindre skriftligt arbete under VFU, var mycket givande. De tyckte att det i det 

momentet ställdes rimliga krav utifrån kursinnehåll och hp - och att seminariet också var en 

mycket god läraktivitet.   

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Studenterna utvärderade att kurssajten fungerade väl, att kursen haft mycket god kommunikation. 

De sammanfattade att kursintroduktionen varit heltäckande, de kände sig väl förberedda inför 

VFU gällande placeringar, FSR etc. Studenterna har inte saknat information, däremot uttryckte 

några att uppgiftsbeskrivningen kan utvecklas då några studenter upplevde att de ville ha fler 

exempel på innehåll. Vi lärare kunde dock inte se att någon tolkat uppgiften fel. De resurser som 

behövts i kursen har varit tillgängliga. Gällande bemötande under VFU:n har studenterna återigen, 

vilket sker varje år, uttryckt att det finns skillnader ute på klinikerna gällande hur 

förberedda/insatta de är i studenternas mål - detta trots att samtliga kliniker har, bjudits in till 

informationsträff/genomgång i zoom och erhållit samma information från kursansvarig. Detta 

skapar viss oro hos studenterna gällande att nå målen. Gällande lika villkor framkom kritik 

gällande en operationsplacering där studenterna inte fick delta vid någon operation sina två första 

dagar, studenterna upplevde stress på grund av detta i förhållande till att hinna nå FSR. Detta 

lyftes direkt det kom till kännedom -till ansvariga- och man vidtog omedelbart åtgärder.   
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Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Inga förändringar. Den förändring som skedde från 2024 till 2025 utvärderades positiv från 

kursteamet likväl som studenter, förändringen kommer kvarstå.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar  

--- 

 


